TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
(Processo Licitatório nº 030/2023)

(Pregão Presencial nº 008/2023)

(Registro de Preço nº 006/2023)

  O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, e nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal 8.666/93, bem como a ata de recebimento, abertura

e julgamento das propostas, exarados pelo pregoeiro e equipe de apoio, HOMOLOGA o presente processo

licitatório em todos os seus termos, conforme segue:

► Empresa: J FETTER – LAVAGEM - ME

Item

Descrição dos Serviços

Valor

Registrado

Unitário R$

1

Lavagem completa (global = serviço + produtos + materiais) de máquinas rodoviárias

(motoniveladoras, pá carregadeiras, retroescavadeira, escavadeira hidráulica, rolo

compactador, trator agrícola, trator sobre esteiras e implementos agrícolas)

R$ 250,00

2

Lavagem completa (global = serviço + produtos + materiais) de caminhões basculantes,

caminhão tanque, cavalo mecânico, carreta plancha e Bob CAT.

R$ 230,00

3

Lavagem completa (global = serviço + produtos + materiais) de veículos de transporte de

passageiros tipo micro-ônibus.

R$ 130,00

4 Lavagem completa (global = serviço + produtos + materiais) de veículos de transporte de

passageiros tipo ônibus.

R$ 220,00

5 Lavagem completa (global = serviço + produtos + materiais) de veículos (vans e

ambulâncias)

R$ 90,00

6 Lavagem completa (global = serviço + produtos + materiais) de veículos leves de até 5

lugares.

R$ 53,00

7 Lavagem completa (global = serviço + produtos + materiais) de veículos leves de 7

lugares.

R$ 60,00

8 Lavagem externa (global = serviço + produtos + materiais) de caminhões basculantes e

tanque, ônibus e cavalinho mecânico

R$ 160,00

9 Lavagem externa (global = serviço + produtos + materiais) de veículos de transporte de

passageiros tipo micro-ônibus.

R$ 100,00

10 Lavagem externa (global = serviço + produtos + materiais) de veículos (van, ambulâncias

e similares).

R$ 80,00

11 Lavagem externa (global = serviço + produtos + materiais) de veículos leves de até 5

lugares.

R$ 30,00

12 Lavagem externa (global = serviço + produtos + materiais) de veículos leves de 7 lugares. R$ 34,00

13 Lavagem de motor de veículos leves (global = serviço + produtos + materiais) de veículos

de 5 e 7 lugares.

R$ 20,00

14 Lavagem de motor (global = serviço + produtos + materiais) de vans, ambulâncias e

similares.

R$ 20,00

15 Lavagem de motor (global = serviço + produtos + materiais) de micro-ônibus, ônibus e

caminhões.

R$ 35,00

  Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa.

Coqueiros do Sul/RS, em 26 de maio de 2023.

VALOIR CHAPUIS

Prefeito Municipal